РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования

Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2010                                                                                                         № 14/80
Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Плавский район на 2010 год
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14.02.2006  № 87 «Об утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества», п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Плавский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.05.2006 №9/72, на основании ст.41, 56 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Плавский район на 2010 год (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Плавский район                                                                    А.В. Бородин
Приложение к решению

Собрания представителей

муниципального образования

Плавский район
от 29.01.2010 № 14/80
Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования

Плавский район на 2010 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м.
	Сведения о

земельном

участке
	Способ

приватизации
	Нормативная цена, руб.
	Обременения по содержанию, сохранению и использованию имущества
	Срок

оплаты  имущества
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Нежилое здание, 3-этажное (подземных этажей – 0), общей площадью 789,5 кв.м., лит. А,А1,а,

301470, РФ, Тульская область, Плавский район, г.Плавск, пл.Свободы, д.16/2
	789,5
	Земельный участок площадью 2086 кв.м.,      KN 71:17:030102:359, подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно с нежилым зданием
	Продажа на аукционе (закрытая форма подачи предложений о цене)
	1760680,

в том числе НДС (18/118) 55830,51
	Установлено обременение по содержанию и использованию имущества в соответствии с охранным обязательством по выявленному объекту культурного наследия от 16.04.08

№60-08
	В течение 10 (Десяти) дней с момента заключения договора купли-продажи имущества
	Нет

	2.
	Административное здание, общей площадью 462,1 кв.м., этаж 1, лит. А,А1,

301470, РФ, Тульская область, Плавский район, г.Плавск, пос. Пристанционный, № 6-б
	462,1
	Земельный участок площадью 800 кв.м., KN 71:17:030205:174, подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно с административным зданием
	Продажа на аукционе (закрытая форма подачи предложений о цене)
	3158000,

в т.ч. НДС (18/118) 426508,47
	Нет
	В течение 10 (Десяти) дней с момента заключения договора купли-продажи имущества
	Нет

____________________________________________________________________________________________________________